
UCHWAŁA NR XI/152/2019
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 oraz art. 247 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Powiatu Będzińskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2019 roku” do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Jan Powałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 października 2019 r.

Poz. 7000



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

600 -1 600 000,00 5 874 703,20

60014 -1 600 000,00 5 874 703,20

-50 000,00 0,00

0,00 5 874 703,20

-1 550 000,00 0,00

razem: -1 600 000,00 5 874 703,20majątkowe 10 179 453,22 14 454 156,42

0,00

5 874 703,20

4 155 126,63

10 319 129,83

majątkowe

Transport i łączność 6 044 426,63 10 319 129,83

7

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

1 550 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

4 205 126,63

6 044 426,63

3 4

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

                                          Plan dochodów budżetu na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/152/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7000



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

19 480 608,63 5 760 182,00 5 505 182,00 1 955 418,00 3 549 764,00 240 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 720 426,63 13 720 426,63 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

4 324 703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 324 703,20 4 324 703,20 0,00

23 755 311,83 5 760 182,00 5 505 182,00 1 955 418,00 3 549 764,00 240 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 17 995 129,83 17 995 129,83 0,00

19 462 190,63 5 741 764,00 5 486 764,00 1 937 000,00 3 549 764,00 240 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 720 426,63 13 720 426,63 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

4 324 703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 324 703,20 4 324 703,20 0,00

23 736 893,83 5 741 764,00 5 486 764,00 1 937 000,00 3 549 764,00 240 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 17 995 129,83 17 995 129,83 0,00

124 882 689,20 104 491 238,57 91 323 590,31 67 198 959,12 24 124 631,19 4 943 573,00 6 304 487,00 1 639 588,26 100 000,00 180 000,00 20 391 450,63 20 391 450,63 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

4 324 703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 324 703,20 4 324 703,20 0,00

129 157 392,40 104 491 238,57 91 323 590,31 67 198 959,12 24 124 631,19 4 943 573,00 6 304 487,00 1 639 588,26 100 000,00 180 000,00 24 666 153,83 24 666 153,83 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu na 2019 rok

Z tego:

z tego:

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 831 921,00

0,00

0,00

3 831 921,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

1

600

60014

Wydatki razem:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/152/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7000



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łaczność -50 000 -50 000 0 0 0 0 0 0 -50 000

60014 6300 Drogi publiczne powiatowe -50 000 -50 000 0 0 0 0 0 0 -50 000

Wydatki
majątkowe

Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

wykonywanych w drodze porozumień ( umów ) między

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

Wydatki
ogółem

(kol.7+13)

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych 

z tego:

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżace 

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Nazwa
Dotacje
ogółem

Dział Rozdział §

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/152/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7000


		2019-10-22T10:27:40+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




